[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

Центральная площадь, 1, г. Удачный, Мирнинский район,  Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-03-70,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  «03»  сентября  2021г.                                                                                                      № 526
 Об уточнении бюджета муниципального образования «Город Удачный»
Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на 2021 год
 и плановый период 2022 и 2023 годов
В соответствии со статьей 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  для своевременного исполнения бюджета муниципального образования  «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить уточненный бюджет муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) по доходам на 2021 год  в сумме 307 872 391,76 рублей согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить уточненный бюджет муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) по расходам на 2021 год в сумме 341 487 101,51 рублей согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Финансово-экономическому отделу (Волкова Т.В.) вынести на очередную сессию городского Совета депутатов вопрос об уточнении бюджета муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.
4. Опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Я) в соответствии с Уставом муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия).
5. Ответственным за направление настоящего постановления для опубликования и размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» назначить главного специалиста ФЭО Волкову Т.В.
6. Данное постановление вступает в силу со дня подписания.
7. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам Дьяконову Т.В..
Глава  города                                                                            А. В. Приходько
Визы:
Зам. главы администрации
по экономике и финансам _____________________________________ Т.В. Дьяконова
Главный  бухгалтер          _____________________________________О.Ю. Афанасьева
Главный специалист ФЭО ____________________________________Т.В. Волкова

Главный специалист по кадрам и МС___________________________А.И. Барбарук
Исп. Волкова Т.В.

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»